

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Amerika'nın Ajanı Düştü, Peki Onun Komploları Da Düşecek Mi?!

Haber:

Suriyeli muhalifler Şam'a girdi, Beşar Esad ise bilinmeyen bir yere doğru ayrıldı. (El Cezire)

Yorum:

Yıllarca süren aşağılama, zulüm, ölüm, hapis, açlık, yerinden edilmenin ve ülkenin, Amerika'nın başını çektiği kafir Batı'nın arzuları için bir arena haline gelmesinin ardından, tiran Beşar'ın kaçış haberini aktaranlar karşımıza çıkmış, sanki onun eylemleri ve suçlarıyla bağlantısı olmayan sıradan bir habermiş gibi aktarıyorlar! Oysa onun baskı ve zulmüne maruz kalan ve onun işkencelerinin ağırlığı altında inim inim inleyen insanların ön plana çıkarılması gerekirdi.

Olaylara medya aracılığıyla bakmaya önem vermememize neden olan şey işte budur; çünkü olaylara bu taraftan bakarsak, bize donukluk galip gelecek ve kendisine karşı görevimiz olan, gelmekte olan şeylere dikkat etmeyeceğiz.

Zira medya kanalları sadece sevinci sınırlandırmayacak, aksine coşkuyu öldürüp elleri ve ayakları bağlayacak olan açıklamalar yayınlamaya sevinci söndüreceklerdir.

Ancak ümmetin, özellikle bu olaylarda medyanın rehinesi olmaması, aksine bir daha nüksetmemesi için ne yapacağını bilmesi ve gerçeği gizleyen medya da dahil olmak üzere tüm tehlikelerin bilincinde olması gerektiği gibi Batı'nın Beşar'a bir alternatif türetmeye çalışacağını ve Batı'nın hırslarından ve nüfuzundan vazgeçmeyeceğinin de bilincinde olması gerekir.

Bu nedenle Şam halkının, değişimin, Türkiye ve onun arkasında olan Amerika'ya bağımlı ve itaatkâr olmaktan bir gün olsun vazgeçmeyen yüzlerin değişimi olmasına karşı dikkatli olması gerektiği gibi bu tuzaklara ve entrikalara karşı da çok ama çok dikkatli olması gerekir.

قُلْ بِفَضْلِ اللَّهِ وَبِرَحْمَتِهِ فَبِذَلِكَ فَلْيَفْرَحُوا هُوَ خَيْرٌ مِمَّا يَجْمَعُونَ

“De ki: Ancak Allah'ın lütfu ve rahmetiyle, işte bunlarla sevininler. Bu, onların (dünya malı olarak) topladıklarından daha hayırlıdır.” [Yunus 58]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Ümmü Osman Sebatin – Mübarek Toprak (Filistin)**